di(visi)o(n)e ad quam sicut accepimus dilectus nobis in (vero)
d nobilis vir dominus Amedeus d'Arbignon166, domicellus,
dicte dice(m) singularem gerit devotione congruis frequen-
tetur honoribus et a Christifidelibus jugitet veneretua(e)

in suis structuris et edificiis débité reparetur co[]etuf et

manutjeneajtuJ necnon libris cali(ci)bus luminaribus
ornamentis ecclesiasticis et rebus aliis pro d[ivina] cul[ti]
nubi necessariis de(cetitjeA muniatur utque Christifideles

ipsi eo libentuis devotionis causaconfluant ad eamdem et
ad reparatione consernatione manutentione et mun[ition]
e manus promptuis porrigant ad(vi)triees quo et hoc

ibidem dono celestis gratie uberius conspererint se refectos

nos cardinales prefati videlicet quilibet in supplieationibus
eusdem Amedei nobis super h(ic) humilitetporrectis incli-
nati de omnipotentis Dei misericordia ac beatorum Petri et
Pauli167 apostolorum euis ancte confisi omnibus et singulis
Christifidedibus utemsque sexus verepenitentibus et confes-
sis qui dictam capellam in singulis videlicet Nativitatis et
Resurectionis domini nostri (ihu) Christi ac Annuntiationis

162 Référence à saint Nicolas ou Nicolas de Myre, évêque de Lycie et martyr
des ine et ive siècles.

163 Référence à Serge de Rasafa (IVe siècle), également un martyr et un saint
de l'Église catholique.

164 II s'agit de la chapelle castrale du château d'Arbignon à Collombey, dédiée
à saint Georges et qui fait l'objet de cette demande de la part de son
propriétaire pour l'octroi d'indulgence.

165 Collombey, village, situé dans l'actuel Chablais valaisan et compris dans
le district de Monthey.

166 II s'agit du donzel Amédée d'Arbignon, propriétaire du château de

Collombey et destinataire de cette patente.
167 Référence aux apôtres saint Pierre et saint Paul.
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necnon Assumptionis beate Marie Virginis ipiusque Capelle

dedicationis festantatibus et diebus a primis vesperis usque
ad secundas vesperes inclus(ui)e devote visitaverint animatim
et ad premissa manus porrexerint ad(vi)trices prosingulis
festantatibus sine diebuspredictis quibus idfecerint cen[ses]
h dies de (invin)ctis eispenitentiis misericorditer in di(v)i(n)
o relaxamusputibusperpetuisfuturis temporibus duraturis.

In quorum omnium et singulorum fideipremissorum (hu)is
iras (hinoi)fieri nostrorumque sigillorumframus appensione
comuniri.

Datum Römerin domibus n(u)s anno a Nativitate
Dominimillesimequadrigentesimononagesimoquinto die

vero quinta mensis januarii pontificatus sanctissimi in
Christo patris et di(vi)n(i) nostri d(o)m(ini) Alexandri169